a lien ata , ita et tali modo quod dicta omnia loca cum suis pro

ventibus subrogentur in omnibus loco dicte terre cum domo, et 

ad eu m  seu eas transeant ad quam seu quos nullo excluso perve

niret et tran siret  dicta terra cum dom o, virtute dicti testamenti 

et seu u lt im e  voluntatis qm. Raphaelis si vendita et alienata non 

fuisset; et ita  scribi debeat in cartulariis dictarum Comperarum sub 

co lu m n a d ic to ru m  locorum, in omnibus et per omnia, et pro ut 

continetur in  decretis infrascriptis in observacione decreti dicte pre- 

fate illu strissim e Dominationis, unius jam conditi anno de MDxxvmr 

die quinta junii, et alterius anno presenti die xxvi junii manu Ambrosii 

G en tilis  de Senarega cancellarii, visis et lectis per me jam dictum 

et in frascriptu m  n o ta r iu m .............. Actum in villa Fascioli subur

b ioru m  Janue, videlicet in camera orientali sale occidentalis palatii 

prefati illustrissim i domini Andree, anno Dominice Nativitatis mil

lesim o quingentesim o trigesimo tertio, indictione quinta secundum 

Janue c u r s u m , die vero lune ultima junii, in tertiis, hora undecima 

vel circa; presentibus testibus nobili Luca Centuriono Angeli, et

A t t i  S o c .  L ig .  S t .  P a t r i a .  V o i .  X , Fase. I. S
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Stephano Cattaneo qm. Baldassaris, civibus et habitatoribus Jan u e , 

ad premissa vocatis specialiterque rogatis.

(Archivio citato).

— i i 4  —

D O C U M E N T O  XI.

1559 ’ l7 Giugno

*

llustrissimus dominus D ux et m agnifici d o m in i G u 

bernatores excelse Reipublice G enuensis scientes illu 

strissimum dominum Andream  de A u r ia  P rin c ip em  

Melphi summopere cupere ut ad usuili et o rn atu m  pa- 

lacii sui sibi condonetur ea ipsa aqua que fluit et 

emergit in villa seu possessione palacii alias nuncupati sancti T h o m e ,  

et que in effectu restat de proprietate Palacii predicti aquisiti nunc 

cum omnibus suis juribus et pertinentiis titulo e m p tio n is  ab agen

tibus pro excelsa Republica a magnifico domino A n t o n io  de A u r ia  

qm. Baptiste capitaneo triremium, ut de emptione ipsa ap paret in stru

mento manu Pauli Pinelli Raymundi notarii anno p redicto  die. . . (s ic ) ,  

cui pro veritate relatio habeatur; et cupientes ipsi I l lu str iss im u s  et 

Magnifici inorem gerere prefato Illustrissimo Principi, o m n i ju re  etc. 

se ad calculos absolventes, et motu p ro p rio , to tam  ip sam  aquam